
Öğretim Elemanının

:

:

:

SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-09:00
Hayvan Yetiştirme ve Besleme (Zir. Fak.)(Teo.)

09.00-10:00
Hayvan Yetiştirme ve Besleme (Zir. Fak.)(Teo.)

10:00-11:00

11:00-12:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00
Kürk ve Yapağı Üretimi (Zir. Fak.)(Teo.)

16:00-17:00
Kürk ve Yapağı Üretimi (Zir. Fak.)(Teo.)
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: 0

SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-09:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

:

:

Teorik Ders Saati Toplamı

Diğer Faaliyet Saati Toplamı

Öğretim Elemanı

G   Ü   N   L   E   R

Teorik Ders Saati Toplamı

Diğer Faaliyet Saati Toplamı

PAZARTESİ

VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ

2020 / 2021  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYIL 

NORMAL ÖĞRETİM

İKİNCİ ÖĞRETİM

SAATİ

Doç. Dr. Selçuk Seçkin TUNCER

SAATİ

HAFTALIK DERS PROGRAMI

Doç. Dr. Selçuk Seçkin TUNCERÜnvanı, Adı Soyadı

İdari Görevi

G   Ü   N   L   E   R

PAZARTESİ

Yok

Bağlı Bulunduğu Birim ZİRAAT FAKÜLTESİ / ZOOTEKNİ


